ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc của Chủ tịch UBND huyện

Căn cứ Công văn số 609/VP-NC ngày 05/4/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc đồng ý cho Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ xin nghỉ

phép giải quyết việc riêng;

Theo đó, từ ngày 08/4/2024 đến hết ngày 09/4/2024 đồng chí Phạm Xuân

Vinh, Phó Bí thư Huyện ủy – Chủ tịch UBND huyện nghỉ phép năm 2024 để giải

quyết việc riêng tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Trong thời gian nêu trên, đồng chí Phạm Xuân Vinh, Chủ tịch UBND huyện

ủy quyền cho đồng chí Phạm Giang Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện điều hành,

xử lý công việc và ký các văn bản thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND huyện

(trừ các văn bản liên quan công tác tài chính và cán bộ).

UBND huyện thông báo để các cơ quan, ban ngành trên địa bàn huyện;

UBND các xã, thị trấn biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan HC, SN trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, Loan.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

(báo cáo)

		2024-04-05T14:48:56+0700

		2024-04-05T15:20:58+0700

		2024-04-05T15:20:58+0700

		2024-04-05T15:20:58+0700